

# Optimum Pharma Nordic DK ApS

Hellbergsvej 2  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2020

Johan Sjölander  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Optimum Pharma Nordic DK ApS  
Hellbergsvej 2  
2650 Hvidovre

e-mailadresse: info@optimumpharmanordic.dk

CVR-nr: 39535238

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Nordea Bank DK  
Vesterbrogade 8  
1620 København  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabet sælger know-how til den danske pharmaceutiske industri og hermed beslægtede selskaber, men har dog haft indtægt og udgifter på anden aktivitet en den oprindelige.

Resultatet for selskabets anden periode 01.01.2019 til 31.12.2019 var et negativt resultat på kr. 128.649,37 Dette skyldes, at selskabet har haft visse udfordringer med at få gang i overskudsgivende cases. Ledelsen havde forventet et positivt resultat for andet regnskabsår, men efter omstændighederne, anser ledelsen resultatet for acceptabelt.

Da selskabet igen i 2019 havde et negativt resultat er det blevet diskuteret om ikke selskabet skulle opløse. Det blev dog besluttet, at se om ikke den nærmere fremtid ville byde på nogle gode ordre, idet der var flere cases på gang.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Men i februar/marts måned blev det alligevel besluttet, at selskabet skulle bringes til ophør via en Betalingserklæring, så snart diverse gældsposter var blevet afsluttet.

Da selskabets ledelse (administrerende direktør) og hele bestyrelsen den 24. og 25. april 2020 har valgt at fratræde deres poster i selskabet pga. eventuel forfalskning med fakturering udefra (dette undersøges pt. af SØIK) kan denne årsopgørelse ikke fremvises på selskabets ordinære generalforsamling til underskrift, idet de personer, der skal underskrive ikke længere har noget med selskabet at gøre. Dette betyder, at årsopgørelsen vil blive uploaded til Erhvervsstyrelsen uden underskrifter. Årsopgørelsen vil dog blive fremsendt til den person, der pt. "faktisk" tegner selskabet.

Jeg har som tidligere administrerende direktør i selskabet valgt at indberette Årsopgørelsen, således at Erhvervsstyrelsen kan se selskabets økonomiske situation per 31.12.2019

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.154.387	4.000
Eksterne omkostninger .....		-1.238.036	-62.672
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-83.649</b>	<b>-58.672</b>
Personaleomkostninger .....		-45.000	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-128.649</b>	<b>-73.672</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-128.649</b>	<b>-73.672</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-128.649</b>	<b>-73.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-128.649	-73.672
<b>I alt .....</b>		<b>-128.649</b>	<b>-73.672</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter .....		1.740	
Andre tilgodehavender .....			3.221
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.740</b>	<b>3.221</b>
Likvide beholdninger .....		327	4.470
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.067</b>	<b>7.691</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.067</b>	<b>7.691</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-189.821	-73.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-139.821</b>	<b>-23.672</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.218	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		40.670	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	68.000	31.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.888</b>	<b>31.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.888</b>	<b>31.363</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.067</b>	<b>7.691</b>



# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Skyldige medarbejderudlæg 21.500 kr.

Skyldige omkostninger 46.500 kr.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis